АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К. ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от «29» декабря 2017 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 554
Об отмене Постановления Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от 01 ноября 2017 года №463 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области»
В соответствии Протестом Курчатовской межрайонной прокуратуры Курской области от 25.12.2017г. №07-01-2017 на Постановление Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от 01 ноября 2017 года №463 «Об утверждении  Порядка проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области»

Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от 01 ноября 2017 года №463 «Об утверждении  Порядка проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области».
2.Довести до сведения Курчатовской межрайонной прокуратуры Курской области, Администрации Курчатовского района Курской области, заинтересованных организаций информацию об отмене Постановления администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района.

Глава поселка  имени К. Либкнехта

Курчатовского района

                     А.М. Туточкин